

Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 22/2024 ag. číslo 24225001537
dle Rámcové dohody č. 21106000323

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Zhotovitel: RETIA, a.s. Pražská 341, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Jehož jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER, velitel útvaru VÚ 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice		IČO: 25251929 DIČ: CZ699003219 Bankovní spojení: [REDACTED] Jehož jménem jedná: Jan MIKULECKÝ generální ředitel
Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Mob: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Kontaktní osoba: [REDACTED] Mob: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Typ/modifikace techniky:	T-815 4x4 ARMAX MBV	Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice Dislokace techniky: VÚ 4312 Strakonice V Lipkách 100 386 01 Strakonice plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER velitel útvaru Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) [REDACTED]
Evidenční číslo:	vpz. 024-51-44 v.č. 006	
Rok výroby:	2006	
SOJ ano/ne; rozsah:	NE	
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Nepožadováno		
Číslo telefonu:	 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis</i>
Vyjádření zástupce objednatele: [REDACTED] <i>hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis</i>		
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Provedení detekce zatékání vody do prostoru skříně nástavby a následné odborné odstranění závady.		
Místo: RETIA, a.s.		
Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30. 5. 2024		

Nabídková cena:

Činnost	Popis činnosti	Počet jednotek	Jednotková cena Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Oprava zatékání vody do prostoru skříňně nástavby.				
Náklady na vlastní výkony:	<i>Zajištění servisu, spolupráce s dodavatelem. Demontáž anténních kabelů, antény SATCOM, krytů kabeláže.</i>	14,00	2240,00	31 360,00
	<i>Zpětná montáž demontovaných prvků nástavby, zkompletování přenosného vybavení nástavby.</i>	8,00	2240,00	17 920,00
	<i>Měření anténních tras.</i>	2,00	2240,00	4 480,00
Materiálové náklady:	<i>Spojovací a těsnící materiál.</i>	1,00	715,00	715,00
Kooperace (KARBOX s.r.o.)	<i>Defektace průniku vody do nástavby. Demontáž a očištění komponentů ze střechy nástavby, očištění střechy. Oprava poškozených částí, přetmelení, přetěsnění šroubových spojů. Kompletace a odzkoušení těsnosti. Obnovení povrchového nátěru.</i>			61 900,00
Cena celkem bez DPH				116 375,00

Nabídková cena celkem: 116 375,00 Kč bez DPH; 140 813,75 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele:

_____ *titul, jméno, příjmení, telefon*

V Pardubicích dne: 9. 2. 2024

Ve Strakonících dne:

Bc. Dana Zahrádková
Digitally signed by Bc. Dana Zahrádková
 DN: cn=Bc. Dana Zahrádková, o=CZ, o=RETIA, a.s., ou=5900656, email=dzahradkova@retia.cz
 Date: 2024.02.09 13:33:45 +01'00'

Za poskytovatele:

Bc. Dana Zahrádková

Za objednatele:

plukovník gšt. Ing. Luděk TEGER